ГУБЕРНАТОР  МАГАДАНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от «05» августа 2015 г. № 306-р

г. Магадан

О проведении конкурса

«Лучший муниципальный служащий

в Магаданской области» в 2015 году

В целях реализации государственной программы Магаданской

области «Развитие системы государственного и муниципального

управления в Магаданской области» на 2014-2016 годы», утвержденной

постановлением Правительства Магаданской области от 20 февраля 2014 г.

№ 120-пп:

1. Провести в 2015 году конкурс «Лучший муниципальный служащий

в Магаданской области».

2. Министерству государственно-правового развития Магаданской

области обеспечить организацию и проведение конкурса «Лучший

муниципальный служащий в Магаданской области».

3. Конкурсной комиссии для проведения конкурса «Лучший

муниципальный служащий в Магаданской области» подвести итоги

конкурса в срок до 15 ноября 2015 года.

4. Финансирование расходов, связанных с организацией и

проведением конкурса «Лучший муниципальный служащий в Магаданской

области» в 2015 году, произвести за счет средств областного бюджета,

предусмотренных на реализацию мероприятий государственной программы

2

Магаданской области «Развитие системы государственного и

муниципального управления в Магаданской области» на 2014-2016 годы»,

утвержденной постановлением Правительства Магаданской области

от 20 февраля 2014 г. № 120-пп.

5. Рекомендовать главам муниципальных образований Магаданской

области обеспечить участие муниципальных служащих Магаданской

области в конкурсе «Лучший муниципальный служащий в Магаданской

области» в 2015 году.

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю

за собой.

7. Настоящее распоряжение подлежит официальному

опубликованию.

         Губернатор
Магаданской области                                                                        В. Печеный